
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №125 

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«20» августа 2024 г.                                                             № 25-ОД 
 
 

О назначении ответственного и  

утверждении состава Комиссии  

по противодействию коррупции в учреждении 

в 2024/2025 учебном году 

 
 

 В соответствии с Положением Комиссии по противодействию коррупции государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 125 комбинированного 

вида Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Киселеву Елену Юрьевну, заместителя заведующего по УВР, ответственным за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений на 2024/2025 учебный год в 

учреждении. 

2. Киселевой Е.Ю., руководствуясь в своей работе Функциональными обязанностями лица, 

ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений; вести учет в 

Журнале регистрации обращений, содержащих сведения о фактах коррупции. 

3. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции на 2024/2025 уч. год: 

- Киселева Е.Ю., зам.зав. по УВР, председатель Комиссии; 

- Соловьева Е.О., воспитатель, секретарь Комиссии; 

- Золотова С.А., заведующий хозяйством, член Комиссии; 

- Москаль Т.А., старший воспитатель, член Комиссии; 

- Макеева С.А., воспитатель, член Комиссии;  

- Прохорова А.С., специалист отдела образования администрации Центрального района 

Санкт-Петербурга. 

4.  Членам Комиссии: 

- организовать работу по противодействию коррупции в учреждении в 2024/2025 уч. году в 

соответствии с Положением; 

- разработать план мероприятий по противодействию коррупции в учреждении в 2024/2025 

учебном году в срок до 23.08.2024 г.; 

- строго соблюдать исполнением мероприятий Плана с сотрудниками учреждения и 

родителями воспитанников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий                                                  Лебедева Е.А. 


		2024-12-11T09:52:59+0300
	Лебедева Елена Анатольевна




